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CHEFE DA DIVISA0 DE PROJETOS 
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046/85 

ASSUNTO 

nhor Governador do Estado 

Jose da Silva , Chefe 

para entrega de 01 (um) 

Prefeitura de Acorizal. 

seguinte: 58/85. 

Diretor 

Conforme autorização da 

de Mato Grosso, solicito 

da Divisão de Prç5jetos, 

Caminhão Basculante Mercedez-Benz 
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CODE MAT iesTivilooleNDIPATO De11030 

• COMUNICAÇA0 INTERNA 

DE 
SUPERINTENDÊNCIA 

DAT 
7

a
/1 1 /857 11—

PARA 
CHEFE DA DUVISA0 DE PROJETOS ITY085 

ASSUNTO 

Conforme autorização da Sua Excelência Senhor 

Governador do Estado de Mato Grosso, solicito ao Dr. Edson Jose da 

Silva, Chefe da Divisão de Projetos, elaborar. Comodato para entrega 

de 02 (dois) caminhões basculantes. marca Volkswagem para a prefeitu 

ra Munidipal de Várzea Grande. 

Itlformamos ainda que o nO do Comodato é o se-

guinte: 100/85. 
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DATA 
U9/07/85 

PARA 
Chefe da Divisão de Projetos

ASSUNTO 

nhor Governador do Estado 

se .da Silva, Chefe da 

entrega de 01 (una Caminhão 

o seguinte: 5 85 

IIIII eltrin 

Conforme autorização da Sua 

de Mato Grosso, solicito 

Divisão.de Projetos, elaborar 

novo para a Prefeitura 

Informamos ainda que o n9 
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OCODEM AT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

. . 
• CONIUNICAÇA0 INTERNA . 

DE 
DIRETOR SUPERINTENDENTE DATA

08/07Y85 

PARA 
Chefe DA DIVISÃO DE PROJETOS 

Ng DA C.I. 
042/85 

ASSUNTO 

nador do 

Silva, Chefe 

entrega 

de Pedra 

seguintes: 

Conforme 

Estado de 

da Divisão 

de um Caminhão 

Preta. 

Informamos 

54/85 e 

autorização da Sua Excelência 

Mato Grosso, solicito ao Dr. 

de Projetos, elaborar Comodato 

novo Volkswagem .6..Prefeitura 

ainda que os n9s dos Comodatos 

55/85. 
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Amhsvlo 

COMUNICAÇÃO INTERNA 

DE 
SUPERINTENDÊNCIA 

DATA 
10/07/85 

PDA,c1 
045/85 

MA 
CHEFE DA DIVISÃO DE PROJETOS 

ASSUNTO 

nhor Governador do Estado 

Jose da Silva, Chefe 

para entrega de 01 (um) 

Prefeitura de Alto Araguaia. 

seguinte: 57/85 

Diretor 

Conforme autorização da 

de Mato Grosso, solicito 

da Divisão de Projetos, elaborar 

caminhão Basculante Volkswagen 

Informamos ainda que o n9 

Atenciosamente 

.. 
MOISÉS FELTRIN 

Superintendente 
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ao Dr. Edson' 

Comodato 1
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COD 

Protocolo 

Processo 

Data 

'MAt17 
Ikle4a 9a SI1S-4

W3. 99,, r--
A,  1 d2.7- Lzr.., -, 

Serviço de Protocolo 
-. 

ENVIADa,POR„ioz.. inu S FELTRIN E95F80°°,16s2 DA SILVA 
RECEBIDA 
EM 



COMPANHIA D E 
DESENVOLVIMENTO DO 

:DO* 

SAW 
` 41111.11v .•••' ..... ...' • w • ,• . • t.S 'Ain? LPL Mail) UrtU t/ 

, COMUNICAM INTERNA 

DE 
,SUPERINTENDENCIA. . 

DATA 
09/07/85 

PARA Ng DA CI 
Chefe da Divisão de Projetos 043/85 

ASSUNTO 

Conforme autorização da Sua 

Governador do Estado de Mato Grosso, solicito 

da Silva, Chefe da Divisão de Projetos, elaborar 

trega de 01 (uma Patrol a Prefeitura Municipal, 
Informamos ainda que os n9z3 

o seguinte: 56/85. 

Obs: Sua Excelência deseja este comodato ate. o 

Atenciosamente 

moins FELTRIN 
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ao Dr. Edson Jose ' 
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de Canarana. 
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dia 12/07/85. 
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INTERESSADO 

? 0 Ja Ot 5 o 1;2 004291 

TOCCLO GEFiAL 

N.° pRoTocoLo: 4.291/85 

N.° PROCESSO: 4.000J85 

DATA  10  /  07 /  85

T-CR 

SUPERINTENDINCIA. 

ASSUNTO 

SOLICITA AUTORIZAR ELABORAR COMODATO DE 01 (UM) CAMINBX0 BASCULANTE MEROMIEZ-BBN2 
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL MACORTZAL, CONFORME C.I. N1  046/85. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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ANEXO AO PROCESSO Nt 4.000/85 DE /_07._ 145_ _g
INTERESSADO (A) 

ASSUNTO: 
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-8JUL 1112w 004238 . " 4 

PROTOCOLO GERAL 

N.° 
PROTOCOLO:_412.38/85-----------

N.° PROCESSO: 1,9405 

DATA 08    / 85 

INTERESSADO 

FREFEITIEZA =TIMM DE viszra mums. 

ASSUNTO 

SOLICITA A ICA40 EM FORME DE COMODATO, DE 02 (DOM) CAM:MONS Juscuuttrms E 
01 (UML) TITROL, CONFORKE OFP10 Ni 046/85. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



COD 
Protocolo 

Prooesso N°3i 

Deaf  j -

ESTADO DE MATO GROSSO ServIço do Protocol° 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA TritsteE 

0F.N 2 .046/GAB/85 VLrzea Grande,. 05 de julho de 1985. 

Exm2.Sr. 

Dr. JOL1O JOSÉ PE CAMPOS 

DD. Governador do Estado de Mato Grosso 

CUIABA/MT

Senhor Governador,. 

A par do conhecimento do elevado espirito 

de justiça e sol idariedade que Vossa Excelencia sempre reservou no 

trato dos problemas do Estado e em particular dos Municípios,. re-
„ 

corremos a Vossa Excelencia,. para sol icitar vosso apoio no que ex 

pomos a seguir: 

0 alto custo dos equipamentos operacio-

nais, al iada a escassez de recursos, no nos permite equipar a Pre 

feitura de maneira a atender a demanda de serviços hoje existentes 

em nosso Município. 

Dessa forma, sol icitamos de Vossa Excelen 

cia,. a dooço em forma de comodato,. de 02 (dois) caminhes bascu-

lhantes e 01 (uma) maquina PATROL,. reforçando a frota da Prefeitu-

ra,. possibi l itando um melhor atendimento s necessidades da Cida-

de. 

.MCB/vlac 
Rua Castelo Branco, SiN Várzea Grande Mato Grosso 

VIO1ZEA41 

DE 
Administrosito Trobolho 
Jaime.Compos e Progresso Fones: 321-3701 - 321-3619 321-3212 - 321-3310 - 321-3623 



ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE 

• • • 

Confiantes no sentimento de justisa e so-

l idariedade que sempre nortearam as decisoes de Vossa Excelencia 

nos colocamos ao vosso inteiro dispor,. a qualquer tempo que esta 

Administragao seja sol icitada. 

Ao ensejo,. queremos apresentar nossos pro 

testos de sincero apreqo e elevada consideragao. 

MCB/vlac 
Rua Castelo Branco, SIN Várzea Grande 

Atenciósamen 

Mato Grosso 

,T011. 

VA ZEA 

GRAIDE
E

AcIministracao Trabalho 
Jaime Campos .Progresso Fones: 321-3701 - 321-3619 -' 321-3212 - 321-3310 - 321-3623 
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COMPANHIA DE 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO Ne 3.949/85 DE__08_ /_0.7.-- / 85 . 
INTERESSADO (A) 

ASSUNTO: 
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DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
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PROTOCOLO GERAL 

N.° PROTOCOLO: 6 . 344/85 

INTERESSADO 

N.° PROCESSO: 5.898/85 

DATA  28  /  
U. / 85 

0 0

SUPER IN TENDENC I A. 

ASSUNTO 

SOLICITA ELABOR AÇZO DE COMODATO PARA ENTREGA DE 02 ( DO IS ) CAMINHES BASCULANTES PARA A PREFEITURA DE V AR GEA GRANDE CONFORME CI .Ng 078/85. 

0 CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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Anexo ao Processo Ng  5.898/85

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

De  7R/_11 / 85_
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PROTOCOLO GE.RAL 

N.° PROTOCOLO: 4.267185_______ 

N.° PROCESSO:  1.971/85  

DATA  09 /  07 / 85

ss) 

INTERESSADO 

SUPERIDTBUANCIA. 

ASSUNTO 

SOLICITA A BLOOM/kg:KO EM COMODATO DE 01 (IX) CAM1FAKO NOVO TARA A FRIFEITURA 
MUNICIPAL DE GUIRATINGA, COMM C.I. V 044/85. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO Ng 1.977/85 DE 09 /_07_/__ 115 
INTERESSADO (A) 

ASSUNTO: 

--

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
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N.° PROTOCOLO: 4,715/85 
N.° PROCESSO: 4.391/85 

DATA  06  /  08 / 85 

INTERESSADO 

SUPERINTLTIDENVIA 

ASSUNTO 

SOLICITA ELABORA* EM COMODATO PARA EUTREGA DE 01 CAMWRIO MERCEDES- BERZ PARA 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, CONFOR7 CIX2. 055/85. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTA00 DE MATO GROSSO 
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ESTADO DE MATO GROSSO 
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ANEXO AO PROCESSO Ne  4.391/85 DE / / 
o6 08 85 
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INTERESSADO (A) 

ASSLWQ.; 

. DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

ce4.. (AA. 60LsiocA..) 
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INTERESSADO 

COOT-14A T a 14CtO 
••• 4 

Jiji 36 .0 
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P t? rocoLo cE % , 1 * 

N.° PROTOCOLO: 4.268/85 

N.° PROCESSO: 3.978185 

DATA 09 /  07  / 85

DIRETOR SUPERINTINDENTE. 

ASSUNTO 

SOLICITA A ELABORA i COMODATO DE 01 (UN) CAMINN/0 NOVO VOLICSWAGEK PARA A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA P'REPA, CONFORME C.I. No 042/85. 

0 CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO Ng 3.978/85 DEA19_/_07/ 85 

INTERESSADO (A) 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORM PÕES _ 
• —/ 
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rflOTOCOLO GE.,‘AL, 

N.° PROTOCOLO:

N.° PROCESSO:_ ...... _14903 

DATA  10  /  07  / 85

INTERESSADO 

SUPERINTENDINCIA. 

ASSUNTO 

SOLICITA AUTCRIZAR ELABORAR COMODATO DE 01 '0320 CAyINETO BASCULANTE 170TICSWAGEN 
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE AINO ARAGUAIA, CONFORMt C.I' Ne 045/85. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

- - - - - 
ANEXO AO PROCESSO N9 3.999/85 DE lo / 07 LAI 

INTERESSADO (A) 

ASSUNTO: , 

DESA0ACHOS E IN RMAÇÕES 
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PNOTOCOLO 

N.° PROTOCOLO: 4st266/85 

N.° PROCESSO: 3A976/85 

DATA  09 /  07 /  85

s 

INTERESSADO 

bliPMINTBMINCIA. 

ASSUNTO 

SOLICITA A ELABORA* EM COMODATO DE 01 (wU) PATROL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL 
DE UNARM, CONFORME C.I. N1 043/85. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO 

DO 

ESTA00 DE MATO GROSSO 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

3.976/85 

ASSUNTO: 

COD. 4133-1/03 

Falosels 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

CHEFE 
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CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CONTRATO DE COMODATO NO 56/85, QUE ENTRE 

SI CELEBRAM A COMPANHIA DE DESENVOLVIMEN 

TO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT E 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/MT. 1

PARA uTILIzAgAo DE EQUIPAMENTOS RODOVIA 

RIOS NA IMPLANTA00, MELHORAMENTOS E CON 

SERVA00 DE ESTRADAS MUNICIPAIS, CONSTAN 

TES DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO RURAL 

E APOIO AOS MUNICÍPIOS - DERAM. 

Aos 09 (nave) dies do ma de julho do ano de 

hum mil novecentos e oitenta e cinco (1985), de um 'ado e Companhia de De 

senvolvimento do Estado de Meto Grosso CODEMAT, sociedade de economia 

mista, inscrita no CGC/MF sob o ng 03.474.053/0001-32, sedidde no Centro 

Politico Administrativo - CPA - Bloom do Gabinete de Planejamento e Coot 

denaggo - GPC, neste Capital, neste etc representada pelos seus Diretores 

doravante denominada simplesmente CODEMAT, e de outro lulu e Prefeitura I 

Municipal de CANARANA/MT., com sede no mesmo Município, neste eta repre 

sentada pelo seu Prefeito Sr. FRANCISCO ASSIS DOS SANTOS, que, estando en 

tre si justes e contratadas; deliberem firmer o presente Contrato da Como 

dato ng 56/85, mediante as Clgusulas e condigges seguintes: 

CLAUSULA PRIMEIRA - DO 083ETIVO 

0 presente Contrato tem por objetivo a cesso 

pela CODEMAT, por empr6stimo Prefeitura Municipal, do seguinte equips 

manta mecgnico rodovi&rio: 

a) - 01 (uma) Motoniveladora nova, de fabrica 

ggo nacional, merge FIATALLIS, modelo FG-708r, equipada com escarificadas 

frontal de 11 dentes, cabine aberta tipo R.O.P.S, e chassi ng 70 D 284. 
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PARÁGRAFO ÚNICO 

0 equipamento descrito no "Caput", ser ti utilits 

da pele Prefeitura no execuggo, melhoramentos e conservaggo des Estradas 

Municipais constantes do Programs de Desenvolvimento Rural e Apoio aos Mu 

nicipioe DERAM. 

,CLAUSULA SEGUNDA - DAS OBRIGAÇOES 

As orbigag5es das partes se traduzem em: 

I - DA CODEMAT 

1.1.- Prestar easistincia i Prefeitura Muni 

cipal na elaboreggo do Plano de Desen 

volvimento Rural, conforms ClAusula 

Primeira; 

1.2.- Auxiliar a Prefeitura quanta ao anca, 

minhemento dos operadores e ou mota 

netas is concessionirias pare avalia 

ggo e treinamento; 

1.3,- Atreva de Equipes T6cnicas de campo 

auxiliar a Prefeitura na manutenggo 

e conserveggo do equipamento; 

1.4.- Proceder a fiscalizeggo e recolher a 

equipamento no caso de no cumprimen-

to pele Prefeitura do aqui avencado. 

II - DA PREFEITURA 

2.1.- Providenciar o deslocamento equips 
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mento ate o Município a seu inteiro 

custeio; 

2.2.- Proveder a manutenggo do equipamento' 

de conformidade com as normas conti 

das nos manuais de reviso e manuten 

ggo fornecidos pelo fabricante do e 

quipamento mecenico; 

2.3.- Responsabilizar-se pelas despesas de 

operegio e manutenggo do equipamento, 

assim como, ;wales relativas e Licen 

ciamento, taxa rodovieria, seguros e 

outras similares; 

2.4.- Arcar com todas as obrigegBes, encaz 

gas sociais e tributerios que incidi 

rem ou venham a incidir sabre a execu 
ggo das obras ou serviços a serem axe 
cutados, bem comp, relativo aos ele 

mentos humanos nelas empregados; 

2.5.- Fica a Prefeitura obrigada a manter ou 

mesmo restaurar no equipamento inscri 

ggo conforms modelo de logotipo forne 

cido pela CODEMAT; 

2.6.- Quando solicitada, prestar todas as 

informagaes aos Orgies envolvidos 

quanta a utilizaggo do equipamento em 

pauta; 

2.7.- A Prefeitura assinare termos de rece 

bimento do equipamento, a medida de 

sua entrega, os quais fargo parts des 

2.8.- A Prefeitura em hipetese alguma pode 

re oferecer o equipamento em garantia 

de operagEes de credito, aliene-lo ou 
dar par emprestimo sem e pre a anua 

cia da CODEMAT. 

te Contrato; 
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pLAusuLA TERCEIRA - DA DOACAO 

Apns 4 (quatro) anos decorridos de assinatura 

deste Contrato, se correto e comprovadamente operado e mantido o equipamen 

to, a CODEMAT poder e efetivar a cesso definitive do equipamento ; Prefei 

ture, desde que, aprovado pelo Conselho de Administrageo desta Companhia, 

conforme consta em seu Estatuto. 

CLAUSULA QUARTA - DA RESCISA0 

0 uso indevido da equipamento relacionado neste 

Contrato ou o ngo cumprimento das Cleusulas Contratuais, por parte de Pre 

feitura dare ensejo rescisio, do presents Contrato de Comodato, indepen 

dentemente de qualqueraegio judicial, obrigando-se a Prefeitura a devolver 

o equipamento em perfeitas condigies de um) ; CDDEMAT. 

CLAUSULA QUINTA op FORD 

Fica eleito o Foro de Cuiebe/MT., para dirimir' 

quaisiluer divides ou litigios originados deate Contrato de Comodato por 

mais privilegio que outro tenhe. 

E por estarem justos e contratados, assinam o 

presente Contrato em 03 (tres) vies de igual teor e forma, na presença de 
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02 (duas) testemunhas abaixo, ao que tudo dip por bom, firme e valioso. 

CODEMAT:5 

PREFEITURA: 

TESTEMUN S: 

1.-

2.--

Cuieb , 09 de ulho de 1985. 

GUS 
Dir 
CP 

AVO A D 
tor Presi ente, 
Ng 023.216.457-68 

FELTRIN 
Diretor Superintendente 
CPF Ng 023.041.551-20 

BEN X10 DE FRANÇA BARRETO 
Diretor de Operagiies 
CPF Ng 070.927.766-00 

 ---MAR-Ift-OLL PACHECO D ALBU RQUE 
Diretora ddministrativ Fin cairo 
CPF Ng 001.726.43140 

FRANCII0 ASSIS ATDSANTOS 
Prefei o Municipal 
CPF Ng 182.029.851-53 

r 111 
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)TOCOLO GERAL 

PROTOCOLO: 1.096A 

N2 PROCESSO:  1.025/85 

DATA  27  / 85

INTERESSADO 

MUM° BENEDITO ALVES FERRAZ 

ASSUNTO 

SoLICITA410 PAZ: A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA PEDE PARA =ER Efor COMODATo 
UM CAmINSIO BAsOLTIANTE PARA. ATENDER AO SERTIÇOS, DA MUNICIPALIDADE, CON-PORME crfaro 64/85. 
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ESTADO OE MATO GROSSO 



ESTADO DE MATO GROSSO 

A'SSEMBLEIA LEGISLATIVA 
OF.N9.64/85 

Senhor Goverador, 

Cuiaba-MT, 13 de fevereiro 

CODEMAT, 
Protocolo N/.409090-1-

Processo 14;/-al s, r 

Da c7tillj 10,4-

SmOdshotoode 

Rogo-lhe os bons oficios de Vossà Excelência, no 

sentido de autorizar a Companhia de Desenvolvimento do Estado de 

Mato Grosso-CODEMAT a ceder em comodato a Prefeitura Municipal de 
Jaciara um Laminhao basculante para atender aos serviços da muni-

cipalidade. 

cia, agradeço. 

Contando com a valiosa atenção de Vossa Excelen-

Deputado BENEDITO ALVES FERRAZ 

Ao 

Excelentissimo Senhor 

Doutor JULIO JOSE DE CAMPOS 

Dignissimo Governador do Estado 

NESTA 
74D 6-Pc 
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ANEXO Al PROCESSO N9  1.025/85 DE / 
27 02 85 

INTERESSADO (A) 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

17:797,t,4j ct,0 
II 

0.60-7 

COD. 4133-1/03 
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INTERESSADO 

u ...1 14 S 9 2 00,. 4.37 

N2 PROTOCOLO: 437/ 85

N2 PROCESSO: 419/85 

DATA 18 01 /  85 /.  

60-0-;f2

0 R' 
Itioi/gs) 

DEPUTADO BENEDITO AIMS FERRAZ 

ASSUNTO 

SOLiCITA QUE -SEJA DESTINADO A PREPEfTURA MUNICIPAL DE ARiYuANX -UM CAM:Man 
DOS QUE SS TRESCINCO, CONS,WERANDO 0 GRADig SERVIÇO QUE 0 MESMO IRA PRES 
TAR NO VONICIPIO, CONFORME OFICIO N. 023/85. 

CODEMAT I)O 

COEsMtPNAvNot im.D 
EENTO DO 

ESTADO OE MATO GROSSO 

• 



ESTADO DE MATO GROSSO 

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA 

OF.N2.23/85 

Senhor Governador, 

Cuiab6-MT, 18 de janeiro de 1. 

CODVIAT 

Protocolo No 

7 . 

Promo Tv_ ,r2> 

Data/./../ 

Serviço de Protocolo • • 

Rogo-lhe os prestimos de Vossa Excelencia no senti-
do de que seja destinado a Prefeitura Municipal de Aripuang um (1) 
Caminho dos que ainda se acham na Trescinco, considerando o grande 
serviço que o mesmo ir 6 prestar naquela unidade. 

Na expectativa da valiosa atenggo de Vossa Excelen-
cia, renuvo os meus agradecimentos. 

DePutado BENEDITO ALVES FERRAZ 

Ao 

ExcelentIssimo Senhor 

Doutor JÚLIO JOSÉ DE CAMPOS 

DignIssimo Governador do Estado de Mato Grosso 
PALÁCIO PAIAGUAS-CPA 

ESA/n 

• 

(5) 
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ANEXO AO PROCESSO Ns 419/85 DE 18 / 01 /_85 

INTERESSADO (A) 

APUNTO : 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

C7 
'f\ • )4._....tx,..r.._x_ ,...e.... . )?-

&_,-----/%.,5--_,.?_ •_Isie_oal,. ,p5-6/0/t_ .4,2_ 
/ ,(/ /-..-0.6c. 4 2 4-4., - -47.._Se-ig° OS 

0-A- "'" ''2.-S-- é 2'47rra>"0 AXE &---),1-7  70 

. 4-1.)--2_, /PA'. oer -  • . - 

• 

1 

_ 

COD. 4133-1/03 
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N.° PROTOCOLO: 4408/85

N.° PROCESS();  4.384/85 

DATA  06 /  08  / 85_

INTERESSADO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROStRIO OESTE. 

ASSUNTO 

SOLICITA UM CANINHX0 VOLKSWAGEN TrPOBASCULANTE, TARA ATENTER AS NECESSIDADES 
pRG21TE .-NO1MICIPTO,CUIFORte OFICIO .1° 017/85 

O CODEMAT 
o 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



Of. 

ESTA 00 DE MATO. GROSSO 

PREFEITURAMUNICIFAL DE °SARI° OESTE 

Senhor. Governador: 

Prefeitura Municipal 
de --

Rosário Oeste - MT. 

Rosario Oeste, 15 de Fevereiro de 1.985 

Solicitagao (Faz) CODEMAT 

I

-Prot000lo-Ns— L . 

Processo ti•  g 

Dets12,46. 

o de Protocolo 

Considerando a necessidade de dar um 

maior e melhor atendimento comunidade carente deste município; 

Considerando que este Município este 

enfrentando serias dificuldades no que se refere a transporte,ten 

do em vista o escoamento crescente da produqo agrícola e chuvas 

constantes na regi;o; assim sendo vimos mui respeiiosamente sol i 

citar de Vossa Excelencia, um Caminho Volkswagem tipo Basculante, 

para atender as necessidades urgentes deste município. 

Certos de que Vossa Excelencia dar a co 

mo sempre, todo apoio e atengao 

tos de-considerag;o e apreço. 

4')  • oh'  41'
Co-

/*Y .'. • l'iv% ( 
• ,/ ty  4rtf_1 5-)  eit Ó‘t

Exmo. Sr. 

Di. Jel io Jose de Campos 

DD. Governador do Estado 

CPA/CU1ABA -MT. 

a_ •••• 

ao exposto, antecipamos nossos vo 

Atenciosam rite. 

DR. J EMIL J DE A A01 

PREFEITO MU C1PAL 
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ANEXO AO PROCESSO 'Ng 4.384/85 

INTERESSADO (A) 

DE  06/  08  /  85 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

tiL*94—S 

tr, 

(A t . 4...>1>co etS 

COD. 4133-1/03 


